1
      [image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

Ofício Nº 533/2025                               Mogi Mirim, 5 de novembro de 2025
Ilma. Sra.
LARISSA RODRIGUES VICENTE
DD Secretária de Suprimentos e Qualidade
Ref.: Contratação de novos contratos bancários para empréstimos consignados com inclusão dos funcionários da Câmara Municipal.

Prezada Secretária,

Venho por intermédio deste solicitar a inclusão da Câmara Municipal nos processos de contratação de novos contratos bancários para empréstimos consignados com inclusão dos funcionários da Câmara Municipal.

Aguardando uma resposta favorável, aproveito para renovar meu respeito e distinta consideração.

Atenciosamente,

(assinado digitalmente)

VEREADOR CRISTIANO GAIOTO

Presidente da Câmara

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.jpg]